Zástupcovia zmluvných strán pre odovzdanie a prevzatie diela vrátane podpisu Akceptačného 
protokolu sú kontaktné osoby oboch zmluvných strán uvedené v článku VI bod 2 tejto Zmluvy.  

Článok III 

Cena a platobné podmienky  

1. Cena za dodanie diela vrátane s tým spojených služieb bola stanovená dohodou zmluvných strán vo výške  18 660,-  
Eur bez DPH (slovom: osemnásťtisícšesťstošesťdesiat eur bez DPH), t. j. 22 392,- Eur s DPH (slovom: 
dvadsaťdvatisíctristodeväťdesiatdva eur s DPH),  v súlade s hodinovými sadzbami jednotlivých odborníkov 
špecifikovaných v Prílohe č. 2 Rámcovej  Zmluvy. 

2. Špecifikácia ceny diela v rozsahu počtu osobohodín jednotlivých odborníkov (junior programátor, senior 
programátor, grafický dizajnér) je uvedená v Prílohe č.